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0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0591

0591

0591

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

004

005

008

011

018

201

204

212

218

222

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

COCINA Y PASTELERIA

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y M

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

PELUQUERIA

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

09 - 3732

09 - 3694

09 - 3701

09 - 3706

09 - 3530

09 - 3725

09 - 3749

09 - 3783

09 - 3753

09 - 3793

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

0590900

0590900

0590900

0590900

0591900

0591900

FP BÁSICA

FP BÁSICA

FP BÁSICA

FP BÁSICA

FP BÁSICA

FP BÁSICA

Función:

Función:

Función:

Función:

Función:

Función:

09008263  IES  DIEGO MARÍN AGUILERA

09004142  IES  FRAY PEDRO DE URBINA

09004142  IES  FRAY PEDRO DE URBINA

09004142  IES  FRAY PEDRO DE URBINA

09008937  IES  DOCTOR SANCHO DE 
MATIENZO

09004142  IES  FRAY PEDRO DE URBINA

09008263  IES  DIEGO MARÍN AGUILERA

09007751  IES  ENRIQUE FLÓREZ

09008263  IES  DIEGO MARÍN AGUILERA

09012096  CIFP  JUAN DE COLONIA

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

VILLASANA DE MENA

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

090590001

092190011

092190011

092190011

094100057

092190011

090590001

090590001

090590001

090590001

BURGOSDIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante
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228ESPECIALIDAD: SOLDADURA
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0591900 FP BÁSICAFunción:
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0590

0590

0590

0590

0590

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

008

016

017

019

061

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

MUSICA

EDUCACION FISICA

TECNOLOGIA

ECONOMIA

24 - 3209

24 - 2543

24 - 2201

24 - 1083
24 - 2238

24 - 2240

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Observaciones:     CON HORAS FP BASICA
24006037  IES  JUAN DEL ENZINA

24016602  IES  VALLE DE LACIANA

24016481  IES  SAN ANDRÉS

24006037  IES  JUAN DEL ENZINA
24010995  IES  VALLES DEL LUNA

24010995  IES  VALLES DEL LUNA

LEON

VILLABLINO

VILLABALTER

LEON
SANTA MARIA DEL PARAMO

SANTA MARIA DEL PARAMO

240890002

242020011

241420007

240890002
241570001

241570001

INGLÉS

INGLÉS

Programas Bilingües

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

LEONDIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN
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0590

0590

0591

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

003

005

222

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

LATIN

GEOGRAFIA E HISTORIA

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

40 - 2755

40 - 2858

40 - 2973

40 - 2964

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

0590803

0590803

CULTURA CLASICA

CULTURA CLASICA

Función:

Función:

40003642  IES  ANDRÉS LAGUNA

40003654  IES  MARIANO QUINTANILLA

40004521  IES  MARÍA ZAMBRANO

40004257  IES  DUQUE DE 
ALBURQUERQUE

SEGOVIA

SEGOVIA

ESPINAR (EL)

CUELLAR

401940006

401940006

400760002

400630003

SEGOVIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante
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0590

0590

0590

0590

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

006

008

010

018

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

FRANCES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

47 - 4621

47 - 6180

47 - 4623

47 - 6242

47 - 5090

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0590

0590

007

011

FISICA Y QUIMICA

INGLES

4
Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

0590061 ECONOMIAFunción:

Observaciones:     BACHILLERATO ARTISTICO.

47011981  IESO  ARROYO DE LA 
ENCOMIENDA
47007719  IES  MARÍA MOLINER

47011981  IESO  ARROYO DE LA 
ENCOMIENDA

47004858  EA  ESCUELA DE ARTE DE 
VALLADOLID

47700073    EQUIPO GENERAL PORTILLO

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

LAGUNA DE DUERO

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

VALLADOLID

PORTILLO

470100001

470760003

470100001

471860005

471220002

VALLADOLIDDIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Tipo vacante ITINERANTE


