

07 Agosto 2020



### ANEXO II

# RELACIÓN DE VACANTES RETIRADAS EN EL PROCESO DE ADJUDICACION INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2020/2021

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: BURGOS	
CUERPO: 0590	
ESPECIALIDAD: 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Nº Vacante
Loc.         090590001         BURGOS         Centro:         09008263           Función:         0590900         FP BÁSICA	ES DIEGO MARÍN AGUILERA 09 - 3732
CUERPO: 0590	
ESPECIALIDAD: 005 GEOGRAFIA E HISTORIA	Nº Vacante
Loc.         092190011         MIRANDA DE EBRO         Centro:         09004142           Función:         0590900         FP BÁSICA	ES FRAY PEDRO DE URBINA 09 - 3694
CUERPO: 0590	
ESPECIALIDAD: 008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA	Nº Vacante
Loc.         092190011         MIRANDA DE EBRO         Centro:         09004142           Función:         0590900         FP BÁSICA	ES FRAY PEDRO DE URBINA 09 - 3701
CUERPO: 0590	
ESPECIALIDAD: 011 INGLES	Nº Vacante
Loc.         092190011         MIRANDA DE EBRO         Centro:         09004142           Función:         0590900         FP BÁSICA	ES FRAY PEDRO DE URBINA 09 - 3706
CUERPO: 0590	
ESPECIALIDAD: 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA	Nº Vacante
Loc. 094100057 VILLASANA DE MENA Centro: 09008937 I MATIENZO	ES DOCTOR SANCHO DE 09 - 3530
CUERPO: 0591	
ESPECIALIDAD: 201 COCINA Y PASTELERIA	Nº Vacante
Loc.         092190011         MIRANDA DE EBRO         Centro:         09004142           Función:         0591900         FP BÁSICA	ES FRAY PEDRO DE URBINA 09 - 3725
CUERPO: 0591	
ESPECIALIDAD: 204 FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y M	Nº Vacante
Loc. 090590001 BURGOS Centro: 09008263	ES DIEGO MARÍN AGUILERA 09 - 3749
CUERPO: 0591	
ESPECIALIDAD: 212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION	Nº Vacante
Loc. 090590001 BURGOS Centro: 09007751 I	ES ENRIQUE FLÓREZ 09 - 3783
CUERPO: 0591	
ESPECIALIDAD: 218 PELUQUERIA	Nº Vacante
Loc. 090590001 BURGOS Centro: 09008263 I	ES DIEGO MARÍN AGUILERA 09 - 3753
CUERPO: 0591	
ESPECIALIDAD: 222 PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA	Nº Vacante
Loc.         090590001         BURGOS         Centro:         09012096           Función:         0591900         FP BÁSICA	CIFP JUAN DE COLONIA 09 - 3793



### ANEXO II

# RELACIÓN DE VACANTES RETIRADAS EN EL PROCESO DE ADJUDICACION INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2020/2021

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: BURGOS

CUERPO: 0591

ESPECIALIDAD: 228 SOLDADURA Nº Vacante

**Loc.** 092190011 MIRANDA DE EBRO **Centro**: 09004142 IES FRAY PEDRO DE URBINA 09 - 3722

Función: 0591900 FP BÁSICA

Nº Vacante 24 - 2240



Loc. 241570001 SANTA MARIA DEL PARAMO

### ANEXO II

# RELACIÓN DE VACANTES RETIRADAS EN EL PROCESO DE ADJUDICACION INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2020/2021

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:	LEON	
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA		Nº Vacante
Loc. 240890002 LEON	Centro: 24006037 IES JUAN DEL ENZINA	24 - 3209
Observaciones: CON HORAS FP BASICA		
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 016 MUSICA		Nº Vacante
Loc. 242020011 VILLABLINO	Centro: 24016602 IES VALLE DE LACIANA	24 - 2543
Tipo vacante PUESTOS CON ACREDITACIÓN		
Programas Bilingües SECCIÓN BILINGÜE INGLÉS CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 017 EDUCACION FISICA		Nº Vacante
Loc. 241420007 VILLABALTER	Centro: 24016481 IES SAN ANDRÉS	24 - 2201
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 019 TECNOLOGIA		Nº Vacante
Loc. 240890002 LEON	Centro: 24006037 IES JUAN DEL ENZINA	24 - 1083
Loc. 241570001 SANTA MARIA DEL PARAMO	Centro: 24010995 IES VALLES DEL LUNA	24 - 2238
Tipo vacante PUESTOS CON ACREDITACIÓN		
Programas Bilingües SECCIÓN BILINGÜE INGLÉS		
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 061 ECONOMIA		Nº Vacante

Centro: 24010995 IES VALLES DEL LUNA



### ANEXO II

# RELACIÓN DE VACANTES RETIRADAS EN EL PROCESO DE ADJUDICACION INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2020/2021

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: **SEGOVIA** 

CUERPO: 0590

OOLIN O. 0030		
ESPECIALIDAD: 003 LATIN		Nº Vacante
Loc. 401940006 SEGOVIA	Centro: 40003642 IES ANDRÉS LAGUNA	40 - 2755
Función: 0590803 CULTURA CLASICA		
Loc. 401940006 SEGOVIA	Centro: 40003654 IES MARIANO QUINTANILLA	40 - 2858
Función: 0590803 CULTURA CLASICA		
CUERPO: 0590		
ESPECIALIDAD: 005 GEOGRAFIA E HISTORIA		Nº Vacante
Loc. 400760002 ESPINAR (EL)	Centro: 40004521 IES MARÍA ZAMBRANO	40 - 2973
CUERPO: 0591		
ESPECIALIDAD: 222 PROCESOS DE GESTION ADMII	NISTRATIVA	Nº Vacante

Centro: 40004257 IES DUQUE DE ALBURQUERQUE Loc. 400630003 CUELLAR 40 - 2964



#### ANEXO II

### RELACIÓN DE VACANTES RETIRADAS EN EL PROCESO DE ADJUDICACION INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2020/2021

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: VALLADOLID

**CUERPO: 0590** 

ESPECIALIDAD: 006 MATEMATICAS		Nº Vacante
Loc. 470100001 ARROYO DE LA ENCOMIENDA	Centro: 47011981 IESO ARROYO DE LA ENCOMIENDA	47 - 4621
Loc. 470760003 LAGUNA DE DUERO	Centro: 47007719 IES MARÍA MOLINER	47 - 6180
Función: 0590061 ECONOMIA		
Asignaturas complementarias:		
0590 007 FISICA Y QUIMICA	4	

CUERPO: 0590

ESPECIALIDAD:	008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA		Nº Vacante
<b>Loc.</b> 470100001	ARROYO DE LA ENCOMIENDA	Centro: 47011981 IESO ARROYO DE LA ENCOMIENDA	47 - 4623

CUERPO: 0590

174000005	VALLADOLID	<b>0</b>	47 6242
ESPECIALIDAD:	010 FRANCES		Nº Vacante

Loc. 471860005 VALLADOLID Centro: 47004858 EA ESCUELA DE ARTE DE 47 - 6

VALLADOLID

**Observaciones:** BACHILLERATO ARTISTICO.

Asignaturas complementarias:

0590 011 INGLES

CUERPO: 0590

ESPECIALIDAD: 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA Nº Vacante

 Loc.
 471220002 PORTILLO
 Centro:
 47700073 EQUIPO GENERAL PORTILLO
 47 - 5090

Tipo vacante ITINERANTE